
P r e f e i t u r a  Mu n í G í p a l  de
- ESTADO DE SAO PAULO -

F Is . N .°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0025

P O R  T A R I A Nfl 2<659

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Mun̂ i 
na, usando das atribuições que lhe são conferi»

das por Lei

R E S O L V E

Conceder à Senhorita MARIA DASDOrES BEZERRA PIN-
lotada no Gabinete do Pre-padrãoTO, Chefe de Gabinete

Registre-se e cumpra-se

P»M« de Lorena, 12 de fevereiro de 1976,

CARLOS EUtENIO MARÇfONOES

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 12 de fevereiro de 
1976.

= MARIPK 30SÍ°GALUã0 GTORDANI « 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


